
首页 / 招标信息 / 招标详情

中国联合网络通信有限公司甘孜州分公司炉霍数字化运用工程建设项目（一期）-数智
能力服务软件平台（第二批）采购项目中选候选人公示

项目类型 服务 省分 四川

招标编号 03-08-04D-2024-
D-C02428

发布时间 2024-03-08 16:52:23

公诚管理咨询有限公司受中国联合网络通信有限公司甘孜州分公司的委托就"中国联合网络通信有限公司甘孜州分公司炉霍数字化
运用工程建设项目（一期）-数智能力服务软件平台（第二批）采购项目(采购项目编号:03-08-04D-2024-D-C02428)"采用公开比选
方式进行采购，按照比选文件规定的程序于2024年03月08日进行了公开比选，现就比选结果公布如下:
1、比选项目名称: 中国联合网络通信有限公司甘孜州分公司炉霍数字化运用工程建设项目（一期）-数智能力服务软件平台（第二
批）采购项目
2、比选公告发布时间: 2024年02月28日
3、中选候选人如下:
第一中选候选人：四川蜀毅坤建筑工程有限公司
报价：不含税总计合计：6279400.00 元，税率：6%；
第二中选候选人：成都必合科技有限公司
报价：不含税总计合计：6287240.00元，税率：6%；
中选候选人对比选文件中规定的资格能力条件进行了响应，并且均符合各项要求。
4、中选候选人公示期:2024年03月08日---2024年03月11日，如对中选候选人有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再受理。
5、中选候选人公示媒体: 中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国联通采购与招标网
（http://www.chinaunicombidding.cn）。
6、联系方式
采购人：中国联合网络通信有限公司甘孜州分公司
联系人：邓女士
采购代理机构：公诚管理咨询有限公司
联系人：李云
电  话：17345866191
邮  箱：gcmccdlt@163.com

采购人：中国联合网络通信有限公司甘孜州分公司
采购代理机构：公诚管理咨询有限公司
2024年03月08日

附件：

: :

: :

中标候选人公示

首页 招标信息 帮助中心 通知中心下载专

区

IPASS服

务

注 册注 册

http://www.chinaunicombidding.cn/
http://www.chinaunicombidding.cn/bidInformation
http://www.chinaunicombidding.cn/index
http://www.chinaunicombidding.cn/bidInformation
http://www.chinaunicombidding.cn/helpCenter
http://www.chinaunicombidding.cn/noticeCenter

